
 
 
 
 

1.GÜN      İSTANBUL – LONDRA  
İstanbul’dan  Londra’ya hareket.  Yerel  saate  göre varışımızın  ardından  yapılacak  olan  panoramik 
şehir  turumuzda; Knights Bridge, Hyde Park, Natural History Müzesi,  Thames Nehri, Buckingham 
Palace, Palace of Westminster, Big Ben, Trafalgar Meydanı, Amiral Nelson Anıtı, National Galery ve 
Picadilly Circus görülecek yerler arasındadır. Ardından otele hereket ve odalara yerleşme. Geceleme 
otelimizde. 

2.GÜN      LONDRA (OXFORD & WINDSOR & BICESTER OUTLET ‐ ROYAL BAQUET TURU) 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak 
düzenlenecek  olan  Oxford  &  Windsor  &   Bichester  Outlet  Turu'na veya  yarım  günlük Oxford 
Turu'na katılabilirler  (katılımcı  sayısına  göre  tam  günlük  yada  yarım  günlük  tur  yapılabileceği 
rehberimiz tarafından bildirilecektir.) Bu turumuzda Dünyanın en prestijli üniversitelerini barındıran, 
kendinizi  Harry  Potter  film  setinde  hissedeceginiz  Oxford`a  ve  sonrasında  da  ünlü  markaların 
outletlerini  bulabileceğiniz  Bichester  Outlet`ine  gidiliyor.  Devamında  da   Winsor'ı  geziyoruz.  Tur 
sonrası otelimize geri dönüş. Arzu eden misafirlerimiz akşam ekstra olarak düzenlenecek olan Royal 
Banquet & Show Turu’na katılabilirler. Tur sonrası otele geri dönüş. Geceleme otelimizde.  

3.GÜN      LONDRA (LONDON EYE & MADAME TUSSAUD & THAMES CRUISE TURU) 
Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından alış‐veriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu 
eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan London Eye & Madame Tussauds & Thames 
Cruise  Turu`na katılabilirler.  Bu  tam  günlük  turumuzda;  Thames  Nehri  kıyısında,  dev  bir  gözlem 
tekerleği olan dönme dolaba binerek eşsiz Londra manzarasını izleme ve pek çok ünlünün balmumu 
heykelinin  bulunduğu  Madam  Tussauds  Müzesi'ni  gezme  fırsatı  buluyoruz.  Daha  sonrasında  da 
Thames Nehri  üzerinde  tekne  ile  yapılacak  tur  ile  tarihi  Londra'yı  görme  imkanı  yakalıyoruz.  Tur 
bitiminde otele geri dönüş. Geceleme otelimizde. 

4.GÜN      LONDRA –  PARİS 

Sabah kahvaltının ardından Paris’e hareket etmek  için yola çıkıyoruz. Varışın ardından panoramik 
Paris şehir turunda; Louvre Notre Dame Kilisesi, Opera Binası, Concorde, Vendome ve Trocadero 
Meydanları,  Madeleine  Kilisesi,  Champs  Elysees,  Chaillot  Sarayı,  Eiffel  Kulesi,  Askeri  Akademi, 
Napolyon’un Mozolesi ve Millet Meclisi Binası görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otelimize 
hareket ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. 

5.GÜN      PARİS  (EIFFEL KULESİ & SEINE NEHRi & RESSAMLAR TEPESİ) 
Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman. Arzu eden konuklarımız rehberiniz 
tarafından ekstra olarak  organize  edilebilecek  olan  Eiffel  Kulesi,  Seine  Nehri,  Ressamlar  Tepesi 
Turu`na katılabilirler. Yine arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Paris By Night & Lido 
Show Turu`na katılabilirler. Geceleme otelimizde. 



6.GÜN      PARİS 
Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak 
organize edilebilecek olan Notre Dame Katedrali ve Louvre Müzesi Turu'na katılabilirler. Geceleme 
otelimizde. 

7. GÜN     PARİS – DISNEYLAND  
Sabah kahvaltı sonrası en geç 10:00'a kadar odaların boşaltılması ve rehberimiz tarafından 
belirtilecek saatte Disneyland’a hareket. Disneyland'a varışımıza istinaden otele yerleşme ve 
ardından parklardan yararlanmak için serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

8.GÜN    DISNEYLAND – PARİS – İSTANBUL   
Kahvaltı sonrası  saat  erkenden  odaların  boşaltılması  ve rehberimiz  tarafından  belirtilecek  saatte 
Havaalanına  transfer.  Bagaj,  bilet  ve  gümrük  işlemlerinden  sonra  İstanbul'a  hareket ve  yerel 
saat İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
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